Российская Федерация
	Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№  255 от 20.04.2021 года

О внесении изменений в муниципальную
программу  «Развитие дорожного хозяйства
в МО «Братский район» на 2020-2023 годы,
утвержденную постановлением мэра Братского
 района № 290 от 13.11.2014 года
(в редакции постановления № 41 от 25.01.2021г.)

В соответствии с Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Братский район» и их формирования и реализации, а также осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением мэра № 847 от 27.12.2019 года, решением Думы Братского района от 24.02.2021 г. № 149 «О внесении изменений в решение Думы Братского района «О бюджете муниципального образования «Братский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства в МО «Братский район» на 2020-2023 годы, утвержденную постановлением мэра Братского района № 290 от 13.11.2014 года, (в редакции постановления № 41 от 25.01.2021г.) (далее – Программа), следующие изменения:
        1.1. Строку «Ресурсное    обеспечение     муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие
источники

	2020г.
	27734,1
	0
	19362,2
	8371,9
	0

	2021г.
	 23768,9
	0
	16323,7
	7445,2
	0

	2022г.
	7407,6
	0
	0
	7407,6
	0

	 2023г.
	17885,3
	0
	10000
	7885,3
	0

                                                                                                                              ».

   1.2. В приложении №1 к Программе строку: «Ресурсное    обеспечение     подпрограммы» паспорта подпрограммы «Дорожное хозяйство на 2020-2023 г.г. Программы (далее - Подпрограмма) изложить в следующей редакции:
  «
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	Другие источники

	2020г.
	27734,1
	0
	19362,2
	8317,9
	0

	2021г.
	 23768,9
	0
	16323,7
	7445,2
	0

	2022г.
	7407,6
	0
	0
	7407,6
	0

	 2023г.
	17885,3
	0
	10000
	    7885,3
	0

                                                                                                                             ».
1.3. Приложение № 2 к подпрограмме «Дорожное хозяйство» на 2020-2023 г.г. Программы  изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению).
1.4. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему постановлению).
         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        А.С. Дубровин